República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS SELEÇÃO PÚBLICA PARA OS CARGOS
DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREAS 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10, ARTESÃO,

ASSISTENTE SOCIAL, ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, SERVENTE E MOTORISTA – CADASTRO RESERVA

EDITAL nº 002/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

                                           Gerson Luis Lopes, Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, em exercício, no uso de suas atribuições
legais, torna público, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos seguintes candidatos à função de AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREAS 4,5,6,7,8,9 E 10, ARTESÃO, ASSISTENTE SOCIAL, ATENDENTE DE
UNIDADE SANITÁRIA, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, SERVENTE E MOTORISTA–
CADASTRO RESERVA, a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, conforme segue:

Função: AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Janaína Freese Homologada

02 Rodrigo Antônio Kozloski Homologada

03 Alecsandra Marieli Rossmann Homologada

04 Viviane Pantaleão de Melo Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04 - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

2

01 Catiéli Frai Rohers Aretz  Homologada

02 Andressa de Lima de Moura Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rita Helena Rodrigues Homologada

02 Fernanda Lopes Homologada

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz Homologada

04 Wellington Teixeira Soares Homologada

05 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rita Helena Rodrigues Homologada

02 Fernanda Lopes Homologada

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz Homologada

04 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

3

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 07- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Andressa de Lima Moura Homologada

02 Angelita de Castro Carvalho Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Eliane Marisa Greiner Homologada

02 Andressa de Lima Moura Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Rita Helena Rodrigues  Homologada

02 Fernanda Lopes Homologada

03 Alzinéri Lizi Rohers Pantz Homologada

04 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos Homologada

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 10- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Maria Adriana da Silva Homologada

02 Andressa de Lima Moura Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

4

Função: ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Eliane Aparecida de Moraes Homologada

02 Sônia Gonçalves Não Homologada

03 Daiane Bittencourt Pinto Não Homologada

Função: ASSISTENTE SOCIAL - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Janaína Freese Homologada

02 Gilvia Maria Trevisan  Homologada

03 Valéria Silveira da Maia Homologada

04 Natalí Vendruscollo Wendt  Homologada

05 Tainá Fermina Ramos Ruas Homologada

06 Fernanda Machado Coleraus Homologada

07 Luana Luiza Lopes Homologada

Função: ARTESÃO - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Giliane Pavanato Homologada

02 Inara Graziane Moser Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

5

Função: ENFERMEIRO- CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Indiara Folharini de Freitas Homologada

02 Danieli Munarotto Homologada

03 Luiza Vitória Borges da Silva Não Homologada

04 Francieli Regina Dalberto Homologada

05 Djulian Mari Tuchtenhagen Homologada

06 Bruna Finkler Homologada

07 Helena Maieron Zasso Homologada

Função: FARMACÊUTICO – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Pâmela Ferreira Todendi Homologada

02 Rafaela da Silva Moraes Homologada

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Charlene Roso da Maia Homologada

02 Cristiane Cassol Homologada

03 Vanise Stumm Farias Homologada

04 Luiz Fernando Alves Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

6

05 Janine Cesar Mussart  Não Homologada

06 Lidiane Correa Forster Homologada

07 Janaina Aparecida Hammerschimitt Homologada

08 Marisa Medianeira Nunes Homologada

09 Marcia Adriane Pohl Homologada

Função: SERVENTE – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Sônia Gonçalves Homologada

02 Dilvane Nesske Timm Homologada

03 Daiane Bittencourt Pinto Homologada

Função: MOTORISTA – CADASTRO RESERVA

Nº Inscrição Nome do Candidato Homologação da inscrição

01 Fabiano Daniel da Silveira Homologada

02 Marcelo Kluge Não Homologada

03 Jarbas Alceri Moreira Homologada

04 Simoni Batista da Silva Homologada

05 Felipe Rodrigues Garcia Homologada

06 Thales Luan da Silva Homologada

07 Wellington Teixeira Soares Homologada

08 Roberto Soares da Silva Homologada

09 Tiago Moisés de Moraes Homologada

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

7

Gerson Luis Lopes
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes

Secretária de Administração

 Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em  15/01/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Servidor Responsável

http://www.passasete.rs.gov.br/